[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от 29 ноября  2018 года

с.Варна                                                      № 77
Об утверждении единых нормативов

отчислений от единого сельскохозяйственного

налога в бюджеты сельских поселений на 2019 год

В соответствии со статьей 63 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Варненского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить единые нормативы отчислений от единого сельскохозяйственного налога (код бюджетной классификации 000 1 05 03010 01 0000 110) и единого сельскохозяйственного налога (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года) (код бюджетной классификации 000 1 05 03020 01 0000 110) в бюджеты сельских поселений Варненского муниципального района на 2019 год в размере 100 процентов, подлежащих зачислению в соответствии с Бюджетным Кодексом в бюджет муниципального района.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

3. Признать Решение Собрания депутатов Варненского муниципального района от 29.11.2017 г. № 115 «Об утверждении дополнительных нормативов отчислений от единого сельскохозяйственного налога в бюджеты сельских поселений на 2018 год» утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Варненского муниципального района по вопросам финансов, бюджета и налогов.

5. Настоящее Решение обнародовать на Информационном стенде и официальном сайте  администрации Варненского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Варненского                                             Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                   Варненского муниципального района
______________К.Ю.Моисеев                             _____________________О.В.Лященко